
お取引先各位                         2026 年 1 月吉日 

株式会社 YK 商会 

取締役社長 中田桂太郎 

加古川市加古川町粟津 469-1 

TEL:079-421-5995 

FAX:079-425-2550 

 

臨時休業日のお知らせ 

 

拝啓 新春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社社内研修のため、下記の通り全社休業とさせていただきます。 

 お客様をはじめ、関係各社の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございません。 

 何卒ご了承下さいます様お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

休業日：2026 年 2 月 7 日（土） 

 

※なお、2 月 7 日に頂戴しました FAX、E-mail 等につきましては、2 月 9 日（月）に対応さ

せていただきます。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


